电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 4 次）

时  间：2023 年 4 月 11 日 14:30

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵  杜  苇   李晓  任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于校高级专业技术职务评审委员会名单的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于校高级专业技术职务评

审委员会名单的汇报。经研究，同意学院 9 名教授和校外 2 名教授申报

高级专业技术职务评委。

名单：曾建潮、邵星灵、任一峰、李晓、余红英、裴东兴、范锦彪、

李新娥、靳鸿、冯红银萍、阎高伟

议题二：新一届学院职称委员会名单

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于电气与控制工程学院新

一届学院职称委员会名单的汇报。经研究，同意新一届职称委员会主任、

委员和秘书的名单。

主任：邵星灵

委员：曾建潮、邵星灵、任一峰、李晓、余红英、裴东兴、范锦彪、

李新娥、靳鸿

秘书：张利平

议题三：新一届学院学术委员会名单

会议听取了副院长任一峰关于新一届学院学术委员会名单的汇报。

经研究，同意新一届学术委员会主席、委员和秘书的名单。

主席：马铁华

委员：曾建潮  马铁华 郑宾 邵星灵 任一峰  李晓  裴东兴 余红

英 靳鸿 李新娥  范锦彪  尤文斌  贾建芳

秘书：周月琴

议题四：新一届学院学位委员会名单

会议听取了副院长任一峰关于新一届学院学位委员会名单的汇报。

经研究，同意新一届学位委员会主席、委员和秘书的名单。

主席：邵星灵

委员：曾建潮 马铁华 邵星灵 赵正杰 李晓 任一峰  杜苇  尤文斌

贾建芳 张艳兵  赵俊梅

秘书：周月琴

议题五：关于科研和研究生复试工作

会议听取了副院长任一峰关于科研院的会议精神，重点介绍了国家

级后备人才、强化 173 基金、引进培养团队、考核指标和保密等工作。

同时，副院长任一峰介绍了 2023 年研究生复试情况，共录用全日制研究

生 110 人，非全日制研究生 3 人。

议题六：关于柔性引进煤与煤层气共采重点实验室主任李国富的事

宜

会议听取了副院长任一峰关于柔性引进煤与煤层气共采重点实验室

主任李国富的汇报。经研究，积极推进该项工作，具体由马铁华教授负

责联系，学院办公室配合。

议题七：关于图书情报联系人的事宜

会议听取了副院长任一峰关于图书情报联系人温杰的汇报。经研究，

同意温杰承担此项工作。近期，配合完成文赢 5 号楼的图书期刊等的布

置工作。

议题八：关于电气与控制工程研究生奖学金管理办法修订

会议听取了副书记杜苇关于电气与控制工程学院研究生国家奖学金

管理办法（修订稿）、电气与控制工程学院研究生学业奖学金评定管理

办法（修订稿）、电气与控制工程学院硕士研究生综合奖学金评定管理

办法（修订稿）的汇报。经讨论分析和研究，研究生辅导员李婷按照建

议和意见进行修订、完善后发布。

议题九：关于新一届学院教指委名单

会议听取了副院长李晓关于会新一届学院教指委名单的汇报。经研

究，同意新一届教指委员会主任、委员和秘书的名单。

教学指导委员会主任：靳鸿

成员：靳鸿、赵正杰、陈晔、张艳兵、姚舜才、贾建芳、郭华玲、

赵俊梅、余红英、尤文斌、李新娥

秘书：李旭妍、杨晶

议题十：关于电气与控制工程学院 2023 年课程评估方案

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院 2023 年课程评估方

案的汇报。经研究，同意该方案。

议题十一：电气与控制工程学院 2023 版培养方案修订工作流程

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院 2023 版培养方案修

订工作流程的汇报。经研究，同意该工作流程。

议题十二：电气与控制工程学院大学生创新创业实践项目实施工作

方案

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院大学生创新创业实

践项目实施工作方案的汇报。经研究，教学科李旭妍根据建议和意见，

完善后发布。

议题十三：电气与控制工程学院本科生创新创业实践学分认定办法

（修订）

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院本科生创新创业实

践学分认定办法（修订）的汇报。经研究，教学科李旭妍根据建议和意

见，完善后发布。

议题十四：电气与控制工程学院人才工作小组和职责

会议听取了院党委书记赵正杰关于电气与控制工程学院人才工作小

组和职责的汇报。经研究，同意该办法。